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PeiATUHT pernoHoB Poccuu no NnpupocTy HaknoneHuit pusnuy B 6aHKax 3a anpenb 2023 roga

Cy6bekT PP

r. Mocksa

r. CaHkT-lMeTepbypr

MockoBcKkaa ob6nacTb

TromeHcKkan obnacTb

PocToBckas obnactb
KpacHoaapcKkuin Kpaii

Camapckas obnactb
CeepanoBcKkan 0bnactb
XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyT - KOrpa
Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTtaH)
Huxeropopckaa obnactb
BopoHexckasa obnactb

NpKyTcKas obnactb

KpacHoapckuii Kpai
HoBocnbupckan obnactb
YenabuHckaa obnactb

MepmcKnin Kpai

JNleHuHrpaackas obnactb
AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHBbIN OKpYr
KannHuHrpagckas obnactb
Pecnybnvka bawKopTocTaH
Bosrorpagackas obnactb
CapaTtoBcKas obnactb
CTaBponobCKNit Kpa
Pecnyb6nnka Kpbim

MypMmaHcKan obnacTb
Benropoackasa obnactb

Cymma Ha 1 mas 2023 rogy*
(mnH pybnen)

12 883 172
2950 140
2117 156
1 059 365

732 650
1043 592
719771
934 726
534119
792 483
717 961
479 828
395970
488 465
581 287
588 598
444 858
241765
230120
255326
510726
346 893
355967
341778
149 964
237 666
287 038

N3meHeHne cymmbl**
(mnn pybnen)

281 730
71766
40142
25488
20762
20 441
18 341
15 853
14 241
12 580
11 885
10 803

9733
9346
8937
7 890
7 855
7779
7 684
7191
6 664
6 598
6 197
6179
5856
5652
5519

https://brobank.ru/

OnHamuka**
(%)

2,24
2,49
1,93
2,47
2,92
2,00
2,61
1,73
2,74
1,61
1,68
2,30
2,52
1,95
1,56
1,36
1,80
3,32
3,45
2,90
1,32
1,94
1,77
1,84
4,06
2,44
1,96


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKTt PO

KemepoBsckasa obaactb - Kysbacc
TynbcKasa 0biacTb
OpeHbyprckas obiactb
MpuMopCKUiA Kpait

ANTancKui Kpan
3abalikanbCKMi Kpali
Aipocnasckan o61acTb
YamypTtcKasa Pecnybanka
Omckasa obnactb

TBepcKas obnactb

Tomckas obnactb

Pecnybnuka Caxa (AryTus)
Kypckas obnactb

Kanyckas obnactb
YnbAHoBCKasA ob6nacTb

BpaHckaa obnactb

MeH3eHcKas obaactb
ApxaHresnbcKas obiactb
TromeHcKan obnactb 6e3 aBTOHOMMIA
Bnagmmupckasa obnactb
XabapoBCKMIA Kpait

Pecnybnuka bypatua
YyBawckana Pecnybamka - Yysawus
PasaHckaa ob6nactb
ApxaHresibckas obsiactb 6e3 aBTOHOMMUMU
Kuposckasa obnactb

MBaHoBCKasa ob6nacTb
AcTpaxaHcKas obiacTb
TamboBcKan 0b61acTb
Pecny6avka Komu

YeueHcKas Pecnybanka
Pecnybanka Mopaosus

Cymma Ha 1 mas 2023 rogy*
(mnH pybnen)

396 188
271136
260 884
449 940
262 801
114 034
287 502
210567
279178
211953
183 168
157 084
165 344
203 335
181189
158 365
185012
246511
295 126
255801
302 987
94 802
187 968
211299
224244
182 646
167 863
113 953
130910
173 136
29005
93 304

N3meHeHne cymmbl**
(mnH pybnei)

5511
5367
5246
5126
4639
4489
4380
4250
4173
4 054
4044
4 002
3906
3906
3 865
3766
3613
3589
3562
3508
3415
3 360
3231
3218
3017
2875
2821
2 566
2435
2423
2257
2139

OnHamuka**
(%)

1,41
2,02
2,05
1,15
1,80
4,10
1,55
2,06
1,52
1,95
2,26
2,61
2,42
1,96
2,18
2,44
1,99
1,48
1,22
1,39
1,14
3,67
1,75
1,55
1,36
1,60
1,71
2,30
1,90
1,42
8,44
2,35
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKTt PO

CmoneHckasa obnactb

Nnneuxkan obnactb

Opnosckas obnacTb

Pecny6svka [arectaH
Hosropogackas obnactb

Pecnybnvka Kapenus

Pecnybanka Xakacus

KypraHckaa obnactb

Kamuatckuit kpait

MckoBckas obnactb

Pecnybavka Mapwuii 3n

AmypcKas obnactb

Koctpomckasa obnactb

CaxanuHckas obnactb

r. Cesactononb

Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
Bonoroackan obnactb
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
MaragaHckas obnactb

HeHeuKuii aBTOHOMHbI OKpYT
Pecnybnvka Agpiresa (Aabires)
YyKOTCKMN aBTOHOMHBbIN OKpYr
EBpeiickaa aBTOHOMHan 06.1acTb
Pecnybnnka Kanmbikua

Pecnybnuka Antaii
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
Pecnybauka NHrywetus
Pecnybnvka TbiBa

* Ha 1 mas 2023 roaa.
** oTHocuTenbHo 1 anpens 2023 roaa.

Cymma Ha 1 mas 2023 rogy*
(mnH pybnen)

140 782
184 447
113 846
108 031
91187
115 202
59 307
80978
103 666
87321
88 684
137 681
100 599
152 348
43551
58 383
215944
46 549
59693
22 267
33 802
16 756
20 849
15168
13 666
20251
7244
14 048

N3meHeHne cymmbl**
(mnH pybnei)

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiiTe L PO.

2138
1958
1820
1762
1752
1668
1584
1492
1447
1431
1431
1429
1412
1307
1203
1107
833
610
582
572
512
438
382
269
106
36
-181
-201

OnHamuka**
(%)

1,54
1,07
1,62
1,66
1,96
1,47
2,74
1,88
1,42
1,67
1,64
1,05
1,42
0,87
2,84
1,93
0,39
1,33
0,98
2,64
1,54
2,68
1,87
1,81
0,78
0,18

2,44

-1,41


https://microzaims.ru/kredity-nalichnymi/

